
Vlastnosti 

 Odstraňuje karbonové usazeniny z turbíny a uvolňuje přilepené lopatky, a to bez 

demontáže. 

 Odstraňuje zbytky z naftového oxidačního katalyzátoru (DOC) a má dobrý čistící 

účinek na EGR ventil. 

 Obnovuje výkon a akcelerační odezvu motoru. 

 Zlepšuje spalování a snižuje emise sazí. 

 Prodlužuje živostnost turbodmychadla a katalyzátoru (DOC). 

 Splňuje standardy EURO 5 a 6. 

 Kompatibilní se standardem EN590. 

 Pro všechny naftové motory. 

 Pro naftu nebo bionaftu s přísadou biosložky až do výše 30 % (B30). 

 Pouze přidat do palivové nádrže! 

 Přidat do palivové nádrže, 500 ml do minimálně 40 litrů nafty. 

Diesel Turbo Cleaner 

 

Profesionální řada 

Čistí zanesená turbodmychadla. 

Uvedené vlastnosti a použití produktů jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter. Vzhledem k všestrannosti aplikace 

není možné uvést všechny podrobnosti a tím pádem nepřebíráme žádné závazky ani povinnosti, které z používání toho produktu vyplývají. 

Poslední revize: 09. 03. 2020 

Použití 

Vlastnosti 

Dávkování 

TOP OIL SERVICES, s.r.o. 

Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn 

Email: topoil@top-oil.cz 

www.top-oil.cz 

TEL: +420 379 422 580, +420 379 422 680 

GSM: +420 602 690 082 


